Documento assinado eletronicamente por Almir Oliveira de Menezes
fundamento no art. 6º, § 1º, do D ecreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015

14/02/2020

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS
2017, publicado no Diário Oficial da União de 06.7.2017, e:

CONSIDERANDO o disposto na Resolução CEI 006/2011;

CONSIDERANDO a necessidade de definir a composiç
extensão nos exercícios de 2020/01 e 2020/02;

CONSIDERANDO o teor do processo SEI nº 23105.008067/2019

R E S O L V E:

I - R E T I F I C A R a composição do Comitê do Instituto de Ciências Exatas e Tecnologia (ICET) com os seguintes membros:

Presidente: Rute Holanda Lopes

Vice-presidente: Odinéia do Socorro Pamplona Freitas

Membros titulares:

Ana Karollyna Albino Brito

Daniela de Oliveira Costa

Anderson Lincoln Vital da Silva

Arthur Antunes de Souza Cardoso

Alan Sérgio Mazzari

Odette Mestrinho Passos

Pierre André de Souza

Tiago Pereira Gomes

Joel Castro do Nascimento

Aurélio Andrade de Menezes Junior

Ricardo Takashi Kuwano

Liane Crisne Rebouças Desmosthenes

Gleica Soyan Barbosa Alves

Margarida Carmo de Souza

Fernando Fulgêncio León Avila

Flávio Nogueira da Costa

Dê ciência, publique-se e cumpra-se.

sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
a cao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Almir Oliveira de Menezes, Pró-Reitor em exercício, em 14/02/2020, às 10:23, conforme horário o
ecreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 SEI/UFAM - 0125130 - Portaria

Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Pró-Reitoria de Extensão

PORTARIA Nº 4, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020

REITOR DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, usando das atribuições conferidas pela Portaria 1.429 de 05 de julho de
ão de 06.7.2017, e:

CONSIDERANDO o disposto na Resolução CEI 006/2011;

finir a composição dos Comitês de Extensão para a avaliação das propostas submetidas às modalidades de

CONSIDERANDO o teor do processo SEI nº 23105.008067/2019-38;

R E T I F I C A R a composição do Comitê do Instituto de Ciências Exatas e Tecnologia (ICET) com os seguintes membros:

Odinéia do Socorro Pamplona Freitas

sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=145999&infra_sistema=10…

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site h ttp://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
ao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0125130 e o código CRC 9CAAF473

, em 14/02/2020, às 10:23, conforme horário oficial de Manaus, com

, usando das atribuições conferidas pela Portaria 1.429 de 05 de julho de

ensão para a avaliação das propostas submetidas às modalidades de

R E T I F I C A R a composição do Comitê do Instituto de Ciências Exatas e Tecnologia (ICET) com os seguintes membros:

arvore_visualizar&id_documento=145999&infra_sistema=10… 1/1

9CAAF473.

	14/02/2020	SEI/UFAM - 0125130 - Portaria
	R E S O L V E:
	Membros titulares: